
Vergleichsmatch OSPSV - Vorarlberg

Rangliste

Luftgewehr 10m

Vaduz, 12.Februar 2012

Matchchef Administration OSPSV Bruno Wyss

Landessportleiter Vorarlberg Elisabeth Hillinger



Vergleichsmatch OSPSV - VSB

Vaduz, 12.Februar 2012

Männer
Name VB

1 Zihlmann Patrick OSPSV 97 98 99 98 100 98 590

2 Novak Patrick VSB 96 97 96 97 94 95 575

3 Mattle Michael OSPSV 95 96 98 96 100 89 574

4 Schallert Gunnar VSB 96 94 95 96 95 94 570

5 Scheiwiller Stephan OSPSV 92 94 93 96 98 93 566

6 Nachbaur Ignaz VSB 97 94 93 90 94 96 564

7 Andreoli Bruno OSPSV 91 95 98 95 90 95 564

8 Keller Stefano OSPSV 92 90 89 93 96 95 555

9 Jäger Stefan OSPSV 96 89 94 91 90 94 554

Frauen
Name VB

1 Mohsin Sandra OSPSV 98 100 100 97 97 97 589

2 Höhener Claudia OSPSV 97 97 96 98 97 97 582

Total

Total

 Männer Frauen 2 / 5



Vergleichsmatch OSPSV - VSB

Vaduz, 12.Februar 2012

Final Männer
Name VB Quali 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Final Total

1 Zihlmann Patrick OSPSV 590 10.0 10.2 9.2 9.1 10.3 10.5 9.8 10.0 9.8 9.9 98.8 688.8

2 Novak Patrick VSB 575 10.5 10.4 10.1 10.6 9.9 10.5 10.0 10.9 9.6 9.2 101.7 676.7

3 Mattle Michael OSPSV 574 9.0 10.4 10.0 10.1 10.1 9.3 10.8 10.6 9.4 10.2 99.9 673.9

4 Schallert Gunnar VSB 570 9.9 8.8 9.9 10.5 10.0 10.2 9.6 9.4 10.3 9.5 98.1 668.1

5 Scheiwiller Stephan OSPSV 566 8.9 9.4 10.1 10.3 9.8 10.0 9.4 9.8 10.6 8.5 96.8 662.8

6 Andreoli Bruno OSPSV 564 9.5 10.0 10.3 9.6 9.7 10.4 9.8 9.7 9.2 10.1 98.3 662.3

7 Nachbaur Ignaz VSB 564 10.3 9.8 9.9 9.6 7.7 9.4 9.0 9.3 9.1 9.6 93.7 657.7

 Final Männer Frauen 3 / 5



Vergleichsmatch OSPSV - VSB

Vaduz, 12.Februar 2012

Junioren

Name VB

Total 40er 

Match

1 Greuter Sandro OSPSV 98 85 97 100 98 100 578 380

2 Niederklopfer Andreas VSB 95 93 95 95 378 378

3 Köppel Michael OSPSV 94 92 92 99 94 95 566 377

4 Wellinger Christian VSB 95 93 97 90 95 94 564 375

5 Illigasch Julian VSB 93 91 92 93 93 94 556 369

6 Biedermann Daniel VSB 90 89 91 85 89 94 538 355

7 Martin Julian VSB 86 72 79 80 317 317

Juniorinnen
Name VB

1 Seeger Sarah OSPSV 97 95 97 99 97 96 581

2 Feuz Ladina OSPSV 96 94 97 98 92 96 573

3 Schönholzer Mara OSPSV 93 95 94 96 98 86 562

Total

Total

 Junioren Juniorinnen 4 / 5



Vergleichsmatch OSPSV - VSB

Vaduz, 12.Februar 2012

Final Junioren
Name VB Quali 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Final Total

1 Greuter Sandro OSPSV 380 10.3 10.3 9.8 10.7 10.0 10.0 10.3 10.9 9.8 9.6 101.7 481.7

2 Köppel Michael OSPSV 377 10.4 9.8 10.1 9.3 8.6 10.5 9.1 9.9 10.1 9.9 97.7 474.7

3 Niederklopfer Andreas VSB 378 9.0 9.5 8.5 10.5 10.8 9.6 10.0 9.4 8.6 10.0 95.9 473.9

4 Wellinger Christian VSB 375 10.1 9.5 9.7 10.4 9.8 8.9 8.6 9.8 9.6 9.6 96.0 471.0

5 Illigasch Julian VSB 369 8.1 10.6 9.9 10.5 8.8 10.2 10.5 9.5 10.6 9.5 98.2 467.2

6 Biedermann Daniel VSB 355 10.5 9.5 10.5 10.0 7.5 10.1 10.4 10.3 9.9 7.4 96.1 451.1

7 Martin Julian VSB 317 10.0 9.7 8.6 7.4 9.8 9.5 9.6 10.1 8.5 10.2 93.4 410.4

Final Juniorinnen
1 Seeger Sarah OSPSV 581 10.1 9.8 9.6 9.7 10.7 10.4 9.7 9.9 10.0 10.3 100.2 681.2

2 Feuz Ladina OSPSV 573 10.0 10.2 10.1 10.5 10.5 10.1 9.9 10.4 10.6 9.8 102.1 675.1

3 Schönholzer Mara OSPSV 562 10.9 10.2 10.6 9.2 9.6 10.1 10.1 9.5 10.7 9.8 100.7 662.7

 Final Junioren Juniorinnen 5 / 5


